
«LED DU SELV – DEG SELV!» 
Sjalfr leið þú sjalfan þik! 

(Eddaen, Grogalder) 
 

Vandreseminar på Island 30. juni – 14. juli 2010 / Konferanse på Sólheimar 7. – 11. juli 
 

 Med Nick Thomas (GB), Hartwig Schiller (D), Lennart Lundström (S), Gudjon Arnason(IS), Oskar Borgman Hansen (DK), 
Henk-Jan Meyer (NL), Magne Skrede (N), Sigrun Gunnarsdottir (IS), Marianne Tvedt (N), Martin Aeschliman (CH),  

Dawn Stratton (USA), Frode Barkved, Hannes Weigert, Harald Haakstad o.a. 
 

 

 
100 ÅR SIDEN RUDOLF STEINERS FOLKESJELSKURS I OSLO 1910 

Foredragene om folkesjelene («Die Mission einzelner Volksseelen») har stoff i seg som både kan inspirere og provo-
sere. I kurset understreker Steiner nødvendigheten av at hvert enkelt folk – uansett størrelse og kultur – spiller sitt 
særegne instrument og bidrar med en spesiell stemme i ‹menneskehetens orkester›. Og i innledningen vektlegger 
han at den som kan være uhildet av det som stiger opp fra ens egen nasjonaltilhørighet, kan oppta i seg det som er 
selve menneskehetens utfordring og oppgave i vår tid. Uhildet – men ikke ubevisst! For samtidig er det viktig å er-
kjenne seg selv som del av egen kultur. Den som er ‹en hjemløs› – som er blitt en sann verdensborger – vet også at 
han står i takknemlighetsgjeld til sin egen hjemstavns kultur. 

 

Detaljert program og påmelding: 
www.mannspeki.is 

NB: Ved registrering betales 30 % av ordinær konferanseavgift (NOK 3 300 konto nr. 1254 0502 054) 
 

Praktiske opplysninger 

«Vandreseminaret» m/konferanse vil foregå på nordiske språk, tysk (m/overs.) og engelsk. Seminaret er tredelt: 

• først reiser og vandringer gjennom det islandske landskapet  
• selve konferansen med foredrag og arbeidsgrupper samt enkelte utflukter  
• nye reiser og vandringer 

Prisen for hele vandreseminaret er NOK 11 000, men flyreise til og fra Island kommer i tillegg. 
Enkel overnatting er inkludert – de som eventuelt ønsker større komfort (hotell) må påkoste dette selv. 

Selve konferansen finner sted på Sólheimar (Nordens første helsepedagogiske hjem, grunnlagt av  
Sesselja Sigmundsdóttir i 1930). Deltagelse kun på konferansen koster NOK 7 000 (alt inkludert).  

25 plasser er reservert for yngre mennesker, langveisfarende og mennesker med spesielle behov (pris NOK 8 500 for hele  
seminaret, NOK 7 500 for første del av vandreseminaret samt konferanse, og NOK 5 000 for kun konferanse). 

 

Arrangører: Antroposofer på Island i samarbeid med Antroposofisk Selskap Norge 


